vobis demandata, prout vobis constat legittime nichil canonicum 
michi compertum obsistere, scilicet cujus pretextu prefate ecclesie 
provisionem vobis, immo verius domino pape, reservastis, de- 

cernentes quicquid contra hoc actum fuerit irritum et inane, in- 
hibentes eisdem abbati et conventui ne contra hujusmodi factum 
vestrum aliquid per se vel per alium attemptent vel attemptari 
faciant quoquomodo in elusionem mandati apostolici seu pre- 

judicium reservacionis vestre vel decreti supradicti. Quare humi- 
liter peto ego dictus pauper clericus et instanter mihi secundum 
formam, naturam, vim et effectum prefate littere provisorie de 
prefata ecclesia de Cloptona provideri, et me in corporalem pos- 
sessionem ipsius ecclesie per vos venerabilem patrem predictum, 
prout facti qualitas et natura requirit induci et defendi inductum, 
ac justicie complementum michi in omnibus exiberi; non obstante 
reclamacione Thome Deyvile ad dictam ecclesiam post reser- 
vacionem et decreti interposicionem ac inhibicionem vestras pre- 

dictas, seu dicte littere provisorie exhibicionem vobis factam, ad 
dictam ecclesiam vobis, ut dicitur, presentati, nec obstante quo- 

quam alio quod in mei prejudicium vel mandati apostolici elusionem 
fecerint abbas et conventus memorati. 

Post hec frater Willelmus de Wodeford, procurator dictorum 
abbatis et conventus, porrexit coram domino episcopo quasdam ex- 
cepciones tam contra personam dicti Willelmi Campiun quam etiam 
contra provisionem quam episcopus de ecclesia de Cloptona eidem 
facere intendebat. Que quidem exceptiones notantur supra folio 
septimo precedente, de quibus omnibus et singulis prenotatis 
factum est quoddam memorandum, sub hac forma :— 
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Memorandum quod cum nos Oliverus Dei gratia Lincolnie 

episcopus, unicus provisor seu executor super provisione Willelmi 
Campiun pauperis clerici a sede apostolica deputatus, auctoritate 
nostra in hac parte reservacionem per nos factam ecclesie de 
Cloptona nostre diocesis de jure et de facto notorie tunc vacantis 
dicto pauperi clerico auctoritate apostolica conferende, decretumque 
nostrum juxta decretum in mandato apostolico insertum et inhi- 
bicionem abbati de Burgo sancti Petri et conventui suo per eundem, 
de quorum patronatus beneficio mandatur provideri, fecissemus 
puplicari et insinuari sub testimonio satis solempni, ac nichilo- 
minus eisdem denunciari ex habundanti quod ad tertium diem 
juridicum post festum / Omnium Sanctorum, anno Domini 
M*.cc"lxxx*. primo, ubicumque tunc essemus in nostra diocesi 
coram nobis comparerent, quicquid haberent canonicum quare ad 
provisionem dicti pauperis clerici de dicta ecclesia de Cloptona